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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

216.30 m?
134.61 m?
216.30 m?

347 m?

852.20 m?
16.85 x 18.65 m
25°

6.12m

24.85 x 27.65 m

Jednorodzinny budynek mieszkalny, parterowy, z optymalnym programem dla
4-osobowej rodziny. W budynku przewidziano wyrazny podzial na czes¢
dzienna, nocna i gospodarcza. Czes¢ reprezentacyjna domu stanowi salon z
jadalnia oraz kuchnia wzbogacona o spizarnie. W czesci nocnej przewidziano
trzy sypialnie oraz tazienke. W czesci gospodarczej zaprojektowano
dwustanowiskowy garaz oraz kottownie na kazdy rodzaj paliwa. Projekt
Antracyt funkcjonalnie i stylistycznie nawiazuje do projektu Ambrozja (dach

wielospadowy).
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Parter 168.33 m?

wiatrolap
sypialnia

wce

garderoba
kotlownia
garaz

hol

kuchnia
spizarnia
salon/jadalnia
korytarz/komunikacja
lazienka
sypialnia

sypialnia
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2.22 m?
13.52 m?
3.81 m?
3.02 m?
7.35 m?
33.72 m?
12.77 m?
11.48 m?
3.53 m?
35.97 m?
4.59 m?
6.79 m?
11.84 m?
17.72 m?



